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09.06.01 - Информатика и вычислительная техника 
 

Дни 
недели 

Часы 
занятий 

4 КУРС 7 СЕМЕСТР 
 

Ауд. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

  
3 

ф
ев

ра
ля

 

1 пара 
9.00-10.30 

  
2 пара 

10.40 -12.10   
3 пара 

12.30-14.00 
  

4 пара 
14.10-15.40 

Научно-исследовательская деятельность 
(зачет) 

Профессор, д.н., Ковалева О.А. 
420-К2 

5 пара 
15.50-17.20   

В
то

рн
ик

  
4 

ф
ев

ра
ля

 

1 пара 
9.00-10.30 

Практика по получению профессиональных 
умений и опыта профессиональной 

деятельности 
(зачет с оценкой) 

Профессор, д.н., Ковалева О.А. 

420-К2 

2 пара 
10.40 -12.10 

Подготовка научно-квалификационной работы 
(диссертации) на соискание ученой степени 

кандидата наук 
(зачет) 

Профессор, д.н., Ковалева О.А. 

420-К2 

3 пара 
12.30-14.00   

4 пара 
14.10-15.40 

  
5 пара 

15.50-17.20 
  
 
 
 

Директор Института                                         _____________________Н.Л. Королева 


